
Pronájem výrobní/skladovací haly 432 m2, Nedakonice

Naše  společnost  Vám  nabízí  k  pronájmu
výrobní/skladovací  halu  v  průmyslové  zóně  v
Nedakonicích. Hala má užitnou plochu 432 m2.
Rozměry  18  X  24  m.  Součástí  pronájmu  je
zpevněná plocha před halou cca 300 m2. Výška
stropu:  4  –  6  m.  Výtah  s  nosností  na  3,2  t.
Elektrická stahovací vrata – možnost průjezdu
až 6 m na délku. Pojízdná vrata do areálu- šířka
4,5 m. Hlavní jistič 3 X 32 A, možnost navýšit až
na  100  A.  Samostatné  sociální  zařízení.
Betonová podlaha. Konstrukce ze sendvičovýc..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Výroba
Obec: Nedakonice
Obytná plocha: 432m2

Konstrukce: Montovaná
Typ vlastnictví: Osobní

27 000,00 Kč / za měsíc

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

